
ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE ROSELLO BASSO - SASSARI 
P.zza Sacro Cuore n. 16 - 07100 SASSARI - Tel. 079/241380 - 2590051 fax 079/2590213 
e-mail ssic850002@istruzione/it pec ssic850002@pec.istruzione.it C.F.92128490908 

Prot.7332 Sassari 17.10.2016 

A tutto ii personale 
All'utenza 

Scuola dell'Infanzia e Scuola Secondaria ( ex Media n.6) 
P.zza Sacro Cuore 

DSGA 

E pc 
Comune di Sassari Ufficio Lavori Pubblici e Manutenzione 

Servizio Edilizia Scolastica 
Ing.Paolo Errichelli 
Tecnico incaricato 

Antonello Dessi 
antonello.dessi@comune.sassari.it 

RSPP Monica Cassese 
monica.cassese@pec.eppi.it 

Oggetto: interruzione attività didattica nell'edificio Infanzia -Secondaria di piazza Sacro Cuore, 
per lavori di messa in sicurezza. 27.10.2016 - 04.11.2016 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

TENUTO CONTO delle emergenze rilevate nell'edificio in oggetto e delle priorità di 
sicurezza in ragione del disposto normativo (Dlgs 81/2008); 

VISTA la comunicazione pec dell'Ufficio preposto del Comune di Sassari del 
19.09.2016 recante la relazione del sopralluogo congiunto del 
14.09.2016 e la programmazione dell'intervento di messa insicurezza 
con la precisa indicazione del periodo di esecuzione (27.10.2016 -
04.11.2016) ; 

PRESO ATTO della delibera 6/4/19 del 06.10.2016 del Collegio dei docenti relativa 
all'utilizzo dei due giorni di sospensione aggiuntiva previsti nel 
calendario scolastico regionale durante il periodo di sospensione 
obbligata per ridurne l'impatto sull'offerta formativa ed in attesa 
della delibera del Consiglio; 



DECRETA 

La sospensione di ogni attività nell'edificio ospitante la Scuola dell'infanzia e la Scuola 
Secondaria di primo grado ( ex Scuola Media n.6) di Piazza Sacro Cuore. 

Tale sospensione, in base alla programmazione definita dal Comune di Sassari, è relativa al 
seguente periodo: 

dalle ore 14.00 di GIOVEDÌ' 27.10.2016 
a tutta la giornata di VENERDÌ' 04.11.2016 

Per la Scuola Secondaria le lezioni riprenderanno regolarmente SAB 05.11.2016, salvo imprevisti in 
ogni caso comunicati per tempo tramite sito che potrebbero determinare il rientro, per entrambi 
gli ordini di scuola, per LUNEDI' 07.11.2016. 

Il Dirigente Scolastico 
Vittorio Sanno 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.lvo 39/93 


